
 

 

fax 052/389-024, 215-007 

vila.maria@pu.t-com.hr 

www.dom-vilamaria.hr 

Šišanska 2, 52100 Pula 

OIB: 71297971198 

tel. 052/545-480  
 
 
 

KLASA: 110-01/16-01/31 
URBROJ: 2168-381-01-02-16-3      

Pula, 12.9.2016. god. 
 

Temeljem članka 29. Zakona o radu (NN 93/14), a uz suglasnost Radničkog vijeća, v.d. 
ravnatelja Doma za odrasle osobe Vila Maria, donosi  
 

 

ODLUKU 
O IMENOVANJU RADNIKA OVLAŠTENOG ZA NADZOR NAD  PRIKUPLJANJEM, OBRADOM,  

KORIŠTENJEM I DOSTAVLJANJEM OSOBNIH PODATAKA RADNIKA 
 
 

Članak 1. 
 
 MIRJANA VRATOVIĆ,  voditeljica financijsko-računovodstvenih poslova u Domu, imenuje se 
osobom koja je, osim Poslodavca ovlaštena nadzirati da li se osobni podaci radnika zaposlenih u Domu 
prikupljaju, obrađuju, koriste i dostavljaju trećim osobama u skladu sa zakonom. 
 

Članak 2. 
 

 Osoba iz članka 1. ove Odluke dužna je poslove u vezi s nadziranjem zaštite osobnih podataka 
obavljati u skladu s odredbama Zakona o zaštiti osobnih podataka i Zakona o radu. 

 
Članak 3. 

 
Osoba iz članka 1. ove Odluke dužna je podatke koje sazna u obavljanju svoje dužnosti trajno 

čuvati kao povjerljive. 
 

Članak 4. 
 
 Ova Odluka stupit će na snagu na dan kada imenovana prihvati postavljenje i u cijelosti će 
zamijeniti prethodnu Odluku KLASA: 110-01/14-01/07, URBROJ: 2168-381-01-02-14-2 od 20.10.2014. 
god., a vrijedi do opoziva. 
 
 
 
 

 v.d. ravnatelja Doma 
Vesna Sperath, mag. ped. 

Dostaviti: 
1. Imenovanoj 
2. Osobnik  
3. Oglasna ploča Doma 
4. WEB stranica Doma 
5. Pismohrana 
 


